UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 12  năm 2019
V/v Phối hợp tổ chức Chặng 1

giải Xe đạp Truyền hình Bình Dương

mở rộng lần thứ VII năm 2020

– Cúp Tôn Đại Thiên Lộc

 Kính gửi:

  - Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Trung tâm Y tế thị xã Phước Long;

  - Trung tâm Y tế huyện Phú Riềng;

  - Trung tâm Y tế thành phố Đồng Xoài;

  - Trung tâm Y tế huyện Đồng Phú.

Sở Y tế nhận được Kế hoạch số 3254/KH-SVHTTDL ngày 18/12/2019

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc Phối hợp tổ chức Chặng 1 giải

Xe đạp Truyền hình Bình Dương mở rộng lần thứ VII năm 2020 – Cúp Tôn Đại

Thiên Lộc (Có file Kế hoạch đính kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Chi cục An toàn Vệ sinh Thực phẩm tỉnh tổ chức kiểm tra vệ sinh an

toàn thực phẩm thực phẩm tại các quán ăn quanh khu vực ăn nghỉ của Đoàn đua.

- Trung tâm Y tế các huyện thị, thành phố có lộ trình Đoàn đua đi qua:

+ Tăng cường công tác thường trực cấp cứu, chuẩn bị sẵn sàng các

phương tiện vận chuyển cấp cứu, dự phòng một số giường bệnh sẵn sàng tiếp

nhận các trường hợp khi Đoàn đua cần hỗ trợ y tế.

+ Triển khai nhiệm vụ cho các Trạm Y tế xã, phường, thị trấn có lộ trình

Đoàn đua đi qua tăng cường công tác thường trực cấp cứu, sẵn sàng hỗ trợ về

nhân lực, trang thiết bị để tiếp nhận các trường hợp khi Đoàn đua cần hỗ trợ y tế.

Trân trọng!

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Giám đốc SYT;

- Các PGĐ SYT;

- Website SYT;

           - Lưu VT - NV(C 19.12).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T05:32:02+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T09:18:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T09:19:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T09:19:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T09:19:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!